
 
 

 
 

                                 

      

 

 

ZARZĄDZENIE REKTORA COLLEGIUM CIVITAS nr 39/2023   

z dnia 22 września 2023 r.  

  
w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania  

z Portalu Akademickiego Biura Karier Collegium Civitas  
 

  
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późń. zm.) oraz na podstawie § 21 ust. 2 

pkt. 12) Statutu Collegium Civitas, wprowadzonego uchwałą Senatu Collegium Civitas                    

nr 420 z dnia 6 lutego 2023 r., zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wprowadzam regulamin korzystania z Portalu Akademickiego Biura Karier Collegium 

Civitas, którego treść stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Rektora Collegium Civitas nr 39/2023  

 z dn. 22.09.2023 r. 

 

 

 

REGULAMIN 

KORZYSTANIA Z PORTALU 

AKADEMICKIEGO BIURA KARIER COLLEGIUM CIVITAS 

  

§ 1 

POSTANOWIENIA OGÓLNE REGULAMINU 

1. Niniejszy Regulamin reguluje prawa i obowiązki użytkowników Portalu 

Internetowego Akademickiego Biura Karier Collegium Civitas 

(https://abk.civitas.edu.pl), zwanego dalej Portalem ABK.  

2. Collegium Civitas (zwane dalej „Uczelnią”) jest Administratorem Portalu ABK.  

3. Portal ABK jest własnością Uczelni.  

4. Portal ABK ma charakter bezpłatny.  

5. Podstrona „Oferty pracy, praktyk i staży” oraz moduł dodawania ofert pracy i 

tworzenia profilu Pracodawcy jest dostępny dla zarejestrowanych oraz 

zalogowanych użytkowników i użytkowniczek.  

6. Użytkownikami Portalu ABK mogą być:  

1) studenci i studentki Uczelni;  

2) absolwenci i absolwentki Uczelni;  

3) pracodawcy i pracodawczynie (osoby fizyczne, osoby prawne lub inne jednostki 

organizacyjne niemające osobowości prawnej) oraz osoby działające bezpośrednio 

w imieniu pracodawców na podstawie stosownego umocowania nadanego w formie 

zwyczajowo przyjętej u danego pracodawcy i pracodawczyni;  

4) osoby wyznaczone przez Uczelnię do weryfikacji prawidłowego działania Portalu ABK 

oraz zamieszczające oferty praktyk, pracy i staży polecane przez Uczelnię, 

wydarzenia skierowane do studentów i studentek oraz absolwentów i absolwentek 

Uczelni.  

7. Portal ABK ma na celu:  

1) rozpowszechnianie wśród studentów i studentek oraz absolwentów i absolwentek 

Uczelni skierowanych do nich wydarzeń, szkoleń oraz ofert praktyk, pracy i staży;  

2) wsparcie studentów i studentek oraz absolwentów i absolwentek Uczelni na rynku 

pracy;  

3) pomoc studentom i studentkom Uczelni w zakresie odbywania obowiązkowych 

praktyk zawodowych;  

4) nawiązywanie współpracy pomiędzy Uczelnią a potencjalnymi pracodawcami;  

5) promowanie studentów i studentek oraz absolwentów i absolwentek na rynku 

pracy;  



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Rektora Collegium Civitas nr 39/2023  

 z dn. 22.09.2023 r. 

 

6) promowanie idei uczenia się przez całe życie, przedsiębiorczości i aktywności na 

rynku pracy wśród studentów i studentek oraz absolwentów i absolwentek;  

8. Korzystać z Portalu ABK może:  

1) student i studentka Uczelni po zalogowaniu się za pośrednictwem ADFS z użyciem 

danych do logowania na Wirtualnej Uczelni, zaakceptowaniu warunków Regulaminu 

oraz wyrażeniu zgody na Przetwarzanie danych osobowych.  

2) absolwent i absolwentka Uczelni po wcześniejszym zarejestrowaniu się (utworzeniu 

konta użytkownika) na Portalu ABK, zaakceptowaniu warunków Regulaminu oraz 

wyrażeniu zgody na Przetwarzanie danych osobowych;  

3) Pracodawca i pracodawczyni po wcześniejszym zarejestrowaniu się (utworzeniu 

konta użytkownika) na Portalu ABK oraz zaakceptowaniu warunków Regulaminu, 

wyrażeniu zgody na Przetwarzanie danych osobowych.  

9. Każdy użytkownik Portalu ABK jest zobowiązany do przestrzegania postanowień 

niniejszego Regulaminu.  

§ 2 

PRAWA I OBOWIĄZKI UŻYTKOWNIKÓW 

1. Użytkownicy przed rozpoczęciem korzystania z Portalu ABK zobowiązują się 

zapoznać z treścią niniejszego Regulaminem.  

2. Użytkownicy mają prawo usuwać bądź modyfikować dane umieszczone na swoim  

Profilu.  

3. Użytkownicy są zobowiązani:  

1) podawać prawdziwe dane;  

2) chronić i zabezpieczać swoje dane stanowiące dostęp do konta przed osobami 

trzecimi;  

3) do aktualizowania swoich danych na Portalu ABK;  

4) nie zamieszczać informacji, które są lub mogą:  

• być niezgodne z prawem;  

• być niezgodne z dobrymi obyczajami lub zasadami etyki bądź rażąco godzą w 

interesy Uczelni lub osób trzecich;  

• naruszać prawa autorskie lub inne prawa własności intelektualnej, a także prawo 

do wizerunku innych osób;  

• być nieprawdziwe;  

• wprowadzać w błąd.  

4. Użytkownicy ponoszą pełną odpowiedzialność za wszelkie naruszenia postanowień 

niniejszego Regulaminu, w tym w szczególności postanowień zawartych w § 2 ust. 

3.  

5. Uczelnia zastrzega sobie prawo do zablokowania lub usunięcia profilu Użytkownika, 

który narusza postanowienia niniejszego Regulaminu.  



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Rektora Collegium Civitas nr 39/2023  

 z dn. 22.09.2023 r. 

 

6. Uczelnia nie ponosi odpowiedzialności za informacje zamieszczane przez 

Użytkowników.  

7. Uczelnia nie ponosi odpowiedzialności za następstwa potencjalnych kontaktów 

pomiędzy Użytkownikami.  

§ 3 

PUBLIKOWANIE OFERT 

1. Wszystkie zamieszczone przez pracodawców i pracodawczynie oferty praktyk, pracy 

lub staży na Portalu ABK podlegają weryfikacji dokonywanej przez osoby 

wyznaczone przez Uczelnię.  

2. Pracodawca i pracodawczyni zamieszczając na Portalu ABK ofertę praktyk, pracy 

lub stażu automatycznie przekazuje ją osobie wyznaczonej przez Uczelnię do 

weryfikacji, która w przypadku braku zastrzeżeń akceptuje jej publikację.  

3. Przy publikacji oferty pracy, praktyk i staży Uczelnia zachowuje prawo do:  

1) zobowiązania Użytkownika do dokonania korekty przesłanej oferty;  

2) odmowy publikacji oferty;  

4. O sytuacjach wskazanych w paragrafie 3 ust. 3 niniejszego Regulaminu Uczelnia 

kontaktuje się z Użytkownikiem.  

 

§ 4 

ZMIANY W TREŚCI REGULAMINU 

1. Uczelnia ma prawo do dokonywania zmian w treści niniejszego Regulaminu                         

w dowolnym czasie, bez podania przyczyny.  

2. Wszelkie zmiany w treści regulaminu wchodzą w życie z dniem ich opublikowania.  

3. Użytkownicy posiadający profil na Portalu ABK zostaną każdorazowo poinformowani 

o zmianie w treści Regulaminu za pośrednictwem powiadomienia systemowego.  

4. Aktualna treść Regulaminu będzie każdorazowo publikowana na Portalu ABK, co 

oznacza doręczenie aktualnego tekstu Regulaminu Użytkownikom.  

5. Brak akceptacji zaktualizowanej treści Regulaminu skutkuje utratą możliwość 

korzystania Portalu ABK.  

§ 5 

ZGŁOSZENIA USTEREK/BŁĘDÓW 

1. Każdy Użytkownik może zgłosić powstały błąd/usterkę w funkcjonowaniu Portalu 

ABK, przez formularz kontaktowy lub bezpośrednio na adres mailowy 

abk@civitas.edu.pl   

2. W zgłoszeniu należy wskazać dane kontaktowe oraz rodzaj błędu/usterki 

występującej w związku z użytkowaniem Portalu ABK.  

3. W przypadku niekompletnego zgłoszenia, Uczelnia zwraca się do Użytkownika w 

celu jego uzupełnienia.  



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Rektora Collegium Civitas nr 39/2023  

 z dn. 22.09.2023 r. 

 

4. Zgłoszenia naruszeń danych osobowych można zgłaszać na adres: 

iod@civitas.edu.pl  

 

§6 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Uczelnia dokłada wszelkich starań w celu zapewnienia Użytkownikom bezpiecznego 

korzystania z Portalu ABK.  

2. Uczelnia jednocześnie zwraca uwagę, że szczególnym zagrożeniem związanym z 

korzystaniem z Portalu ABK, jest potencjalne ryzyko uzyskania przez osoby trzecie 

nieuprawnionego dostępu do Portalu ABK.  

3. Pracodawcy zarejestrowani na Portalu ABK wyrażają zgodę na przechowywanie, 

przetwarzanie, udostępnianie podanych danych innym użytkownikom Portalu ABK.  

4. Użytkownik może w każdej chwili zrezygnować z korzystania z Portalu ABK poprzez 

złożenie stosownego oświadczenia i przesłanie go na adres e-mail: 

abk@civitas.edu.pl lub poprzez funkcję "Usuń konto” w Portalu ABK.  

 


